

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	S7-PNA-09221 CQ
Capítol	0A	ACTUACIO AL PATI
Títol 3	01	Millora drenatges patis saulo

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JDV12115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aigua, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.3) CTE DB-HS (P - 7)	503,44	1,000	503,44
2 JDV11115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat parcial d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.1) CTE DB-HS (P - 6)	503,44	1,000	503,44

TOTAL	Títol 3	01.0A.01			1.006,88
--------------	----------------	-----------------	--	--	-----------------

Obra	01	S7-PNA-09221 CQ
Capítol	0A	ACTUACIO AL PATI
Títol 3	02	Paviments

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 1)	105,26	3,000	315,78

TOTAL	Títol 3	01.0A.02			315,78
--------------	----------------	-----------------	--	--	---------------

Obra	01	S7-PNA-09221 CQ
Capítol	0C	INTERIOR POLIESPORTIU

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JJV1940B	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua calenta sanitària: prova d'estanquitat xarxa de canonades, segons UNE-EN 14336 i UNE ENV 12108 (P - 9)	630,00	1,000	630,00
2	JJV18202	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions d'aigua freda i acs, segons les exigències del Projecte i el CTE, comprovant com a mínim els següents elements i paràmetres de la instal·lació: comptador general, clau general, comptador divisionari i bateria de comptadors, clau de pas, clau de pas amb aixeta de buidat, vàlvula reductora i vàlvula de retenció, antiariet i bomba acceleradora, aixeta, fluxor, purgador, dilatador, escalfadors i hidromescladors (tipus de materials, diàmetres i fixacions); grups de pressió, canalització d'acer, canalització de coure i altres canalitzacions (tipus de materials, diàmetres, distribucions, fixacions i encontres) i dipòsit acumulador (tipus de materials, diàmetre, connexions i fixacions). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 8)	630,00	1,000	630,00
3	J911G2CD	U	Determinació a laboratori, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE ENV 12633, per un número igual o superior a 10 (P - 4)	83,24	1,000	83,24

TOTAL	Capítol	01.0C			1.343,24
--------------	----------------	--------------	--	--	-----------------

Obra	01	S7-PNA-09221 CQ
Capítol	0E	REPARACIO AMPITS FINESTRES

PRESSUPOST

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JAV11151	U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua, segons la norma UNE 85247 (P - 5)	512,67	1,000	512,67

TOTAL	Capítol	01.0E			512,67
-------	---------	-------	--	--	--------

Obra	01	S7-PNA-09221 CQ
Capítol	0H	REPARACIO HUMITATS DE COBERTA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J5V11151	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 2)	483,24	5,000	2.416,20
2	J5V11253	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines sintètiques flexibles, segons la norma UNE 104416, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 3)	483,24	1,000	483,24

TOTAL	Capítol	01.0H			2.899,44
-------	---------	-------	--	--	----------

Obra	01	S7-PNA-09221 CQ
Capítol	0I	MEGAFONIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JMVD9E06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'antiintrusió, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 10)	630,00	1,000	630,00
2	JPV39D06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de megafonia, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 11)	630,00	1,000	630,00

TOTAL	Capítol	01.0I			1.260,00
-------	---------	-------	--	--	----------

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 3: Títol 3			Import
Títol 3	01.0A.00	Sectorització	0,00
Títol 3	01.0A.01	Millora drenatges patis saulo	1.006,88
Títol 3	01.0A.02	Paviments	315,78
Capítol	01.0A	ACTUACIO AL PATI	1.322,66
			1.322,66
NIVELL 2: Capítol			Import
Capítol	01.0A	ACTUACIO AL PATI	1.322,66
Capítol	01.0B	RECOL.LOCACIÓ PANELL DE FORMIGO	0,00
Capítol	01.0C	INTERIOR POLIESPORTIU	1.343,24
Capítol	01.0D	FUSTERIES EXTERIORS	0,00
Capítol	01.0E	REPARACIO AMPITS FINESTRES	512,67
Capítol	01.0F	NOVA AULA	0,00
Capítol	01.0H	REPARACIO HUMITATS DE COBERTA	2.899,44
Capítol	01.0I	MEGAFONIA	1.260,00
Capítol	01.0J	PORTES VESTIDORS	0,00
Capítol	01.GR	GESTIÓ RESIDUS	0,00
Capítol	01.SS	SEGURETAT I SALUT	0,00
Obra	01	S7-PNA-09221 CQ	7.338,01
			7.338,01
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	S7-PNA-09221 CQ	7.338,01
			7.338,01

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	7.338,01
-------------------------------------	----------

Subtotal	7.338,01
-----------------	----------

21 % IVA SOBRE 7.338,01.....	1.540,98
------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 8.878,99
---------------------------------------	------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(VUIT MIL VUIT-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)
